הינו הצגת "פתק מרופא", המלמד על חופשת מחלה, שלא היתה ולא נבראה, ומדובר ב"תחמוץ", דהיינו, מעשה שלא יעשה, במיוחד על ידי מורה האמורה לשמש דוגמא אישית (להלן- "הכתבה" או ה- "הפרסום").

בהנחה שהנאמר בכתבה אינו אמת, לא עשויה להיות מחלוקת כי פרסום זה מהווה לשון הרע, כאמור בסעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן- "החוק"), כפרסום העלול להשפיל אדם בעיני הבריות, לעשותו למטרה ללעג מצדם ולבזותו בגין המעשים המיוחסים לו, ובמיוחד בגין משרתו או מקצועו. מכאן שהמחלוקת בין בעלי הדין עשויה להיות רק בשאלת ההגנות העומדות לנתבעים, בהתאם להוראות החוק הנ"ל. עיקר ענייננו באמור בסעיפים 14, 15, 16 ו-17 לחוק.

12
13
14 12. לאור כל האמור לעיל, הנני מחייב את שלושת הנתבעים, יחד ולחוד, לשלם לתובעת את הסך
15 של 75,000 ₪, וכן הוצאות המשפט הראליות ושכ"ט עו"ד בסך 20,000 ₪, בצרוף מע"מ,
16 כשסכומים אלו נושאים ריבית כחוק מיום העמידה בהוצאות המשפט או מיום פסק הדין,
17 ועד לתשלום בפועל.
18

19 **ניתן היום, י"ט חשון תשע"א, 27 אוקטובר 2010, בהעדר הצדדים.**
20
21

22 דן מזור, שופט בכיר
23